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2º E.S.O. PMAR 1  ( 8-15 alumnos)

ÁMBITOS 
( a cursar en grupo específico) 

HORAS 

Ámbito de carácter lingüístico y social (troncales: Lengua castellana y Literatura y 
Geografía e Historia) 
Ámbito de carácter científico y matemático (troncales: Biología y Geología, Física y 
Química y Matemáticas) 
Ámbito de lenguas extranjeras (troncal: 1ª lengua extranjera > Inglés) 

7 
 

7 

 

3 

ESPECÍFICAS  
(a cursar con un grupo de referencia) 

Música 

Cultura Clásica 

Educación Física  

Religión o Valores éticos: a elegir una 

                                     Religión Católica 

                                     Valores éticos 

                                     Religión Evangélica 

3 

3 

2 

 

 

2 

LIBRE CONFIGURACIÓN AUTONÓMICA 
(a cursar con un grupo de referencia) 

        

         Refuerzo de matemáticas 

        Refuerzo de lenguaje 

 
 

2 

Tutoría específica 1 

TOTAL de horas 30 


